АДМИНИСТРАЦИЯ
ВАССИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ТОГУЧИНСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21.04.2022              № 54

с. Пойменное

Об утверждении Схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории Вассинского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области

       В соответствии с Приказом Министерства промышленности, торговли и развития предпринимательства Новосибирской области от 01.02.2019              № 38 « О внесении изменений в приказ министерства промышленности, торговли и развития предпринимательства Новосибирской области                от 24.01.2011 № 10», администрация Вассинского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области
       ПОСТАНОВЛЯЕТ:
      1.Утвердить Схему размещения нестационарных торговых объектах на территории Вассинского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области. Приложение №1(текстовая часть Схемы), приложение                       № 2 (графическая часть Схемы).
      2.Постановление администрации Вассинского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области от 26.03.2019 № 34 «Об утверждении Схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории Вассинского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области» считать утратившим силу.
     3.Опубликовать постановление в периодическом печатном издании органа местного самоуправления «Вассинский Вестник» и на официальном сайте администрации Вассинского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области.
     4.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Вассинского сельсовета
Тогучинского района
Новосибирской области                                                                С.В.Федорчук

Деревянко Т.В.
    45-699